2025 年 6 ⽉ 24 ⽇
保護者各位

NPO 法⼈ myd スポーツクラブ
理事⻑ ⾺越 司郎

静岡合宿のご案内

拝啓
梅⾬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。⽇頃は⼤変お世話になっております。
平素は当クラブの活動に対しまして、ご理解ご協⼒して頂き誠に有難うございます。
夏休みにチームの仲間と寝⾷を共にし、集団⾏動の⼤切さや気付き、他チームの良いところを⾒て、⾃分達も成⻑
出来る良い機会になればと思い企画しました。
勿論、個⼈のレベルアップを⽬指して実施します。下記参照頂き、ご確認下さい。宜しくお願いします。

敬具
記

⽬ 的：個⼈のスキルアップ及び試合経験をする。集団⽣活における規律を守り、思いやりを持ち、仲間を⼤切
にする。他県の強豪チームを肌で感じる。
遠 征 費：３０，０００円 （参加料・すべて含む）  7 ⽉ 31 ⽇（⽊）徴収 振込でお願いします。
⾏ き 先：静岡県 東海⼤学附属翔洋⾼等 BOF・富⼠市⽴⾼校 ⼈⼯芝
宿 泊 先：8・9 ⽇ 主催者側が斡旋する
⽇ 程 詳 細：8 ⽇  7：00 クラブハウス集合・出発  試合時間で時間変更あり

 於：静岡翔洋⾼校             vs TSA
      9 ⽇  於：静岡県富⼠市⽴⾼校       vs  FC Fuji他
      10 ⽇  於：静岡県富⼠市⽴⾼校       vs FC Fuji 他

参 加 資 格：やる気が満ち溢れ、向上⼼や闘争⼼がある選⼿。

   参加意思確認を 7 ⽉ 2 ⽇（⽔曜）までに提出
帰 阪 時 間；予定は pm7：00 頃です。渋滞等によっては変更もあります。
帯同コーチ；千葉コーチ・森本コーチ
注 意：保険証を必ず持たせて下さい。⾃⼰管理出来ない場合は担当コーチにお預け下さい。
      お⼩遣いなどは⾃由ですが⾃⼰管理出来る様にする事。
      試合相⼿等は変更の可能性あり
持 ち 物：サッカー⽤具⼀式（洗濯が出来ますので出来る限り最⼩限の荷物にする事）
      上記の件で不明な点があれば⾺越まで問い合わせ下さい。

以上
キリトリ

静岡合宿 8 月 8 日～10 日  参加意思確認書

参加       不参加    どちらかに○印を記入
7 月 2 日（水曜）までに提出

氏名
保護者氏名                 印